
Arriva 
l’autunno

DAL 28 SETTEMBRE AL 13 OTTOBRE 2024

Passeggino Glee 
dalla nascita a 22 kg con 
parapioggia, cesto porta 
oggetti, chiusura automatica 
vari colori €159,00

Latte di crescita 3 o 4 
liquido 
6000 ml (6x1000 ml)

€13,89
€2,32 al l

Salviette Pure 99% acqua 
pura 
multipack 672 pz (12x56 pz)

€10,99
€0,02 al pz
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Trio Best Friend Pro 
con navicella, passeggino 
dalla nascita fino a 22 kg e 
seggiolino auto Kory Essential 
i-Size 40-80 cm 
vari colori €549,00

Trio TicToc 
con navicella, passeggino 
dalla nascita fino a 15 kg con 
parapioggia e seggiolino auto 
i-Size 40-87 cm 
vari colori €599,00

Sistema quattro Electa 
con navicella, passeggino 
dalla nascita fino a 22 kg, 
seggiolino auto Darwin Infant 
i-Size 40-75 cm e standup 
Dumbo Caramel o Hudson 
Blue €799,00

Sistema quattro Aptica XT 
con navicella, passeggino 
dalla nascita fino a 22 kg, 
seggiolino auto reclinabile 
Darwin Infant Recline i-Size 
40-75 cm e standup 
Igloo Grey o Tundra Beige €1099,00
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Passeggino Glee 
dalla nascita a 22 kg con 
parapioggia, cesto porta 
oggetti, chiusura automatica 
vari colori €159,00

Passeggino Clap 
dalla nascita a 26 kg con 
cesto porta oggetti e chiusura 
automatica 
vari colori €224,00

Passeggino Nubi 2 
dalla nascita a 24 kg con cesto 
porta oggetti 
vari colori €209,00

Passeggino Olimpic 
dalla nascita a 22 kg con 
coprigambe, cesto porta 
oggetti e chiusura automatica 
vari colori €239,00
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Passeggino Quid2 
2024 
dalla nascita a 22 
kg con cesto porta 
oggetti, parapioggia 
e chiusura 
automatica 
Elephant Grey o 
Midnight Blue €229,00

Passeggino Orfeo SLV 
dalla nascita a 22 kg con 
cesto porta oggetti 
vari colori €299,00 Fascia marsupio con 

cintura Wrap 
vari colori €49,90

Lettino da viaggio Joy Light 
Grey €54,90

Seggiolino auto 
Babyroad i-Size 
76-150 cm con 
aggancio per veicoli 
con cinture a 3 punti 
vari colori €89,90
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Seggiolino auto Primo 
Viaggio 360 Evo i-Size 
40-150 cm con rotazione 360°, 
Isofix e gamba di supporto 
Black €299,00

Seggiolino auto Boavista 
i-Size 
40-150 cm con rotazione 360°, 
Isofix e Top Tether 
Grey €199,00

Seggiolino auto Mokita i-Size 
76-150 cm con Isofix e Top 
Tether 
Classic Black €179,00

Seggiolino auto Oneto3 i-Size 
76-150 cm con seduta 
regolabile, Isofix e Top Tether 
vari colori €129,00
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Culla co-sleeping Next2Me 
Magic Evo 
99 x 64-80 x 73,5 cm (LxHxP) 
vari colori €229,00

Culla co-sleeping Baby Side 2 
vari colori €189,00

Barriera letto Basic 
sfoderabile 90/110/140 x 45 x 50 cm 
(LxHxP) €24,90 Peluche per la nanna Birba, 

dormi e sogna con me 0-6y 
con luce notturna €45,90
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Seggiolone Polly Easy 
vari colori €109,00

Seggiolone Prima Pappa 
Follow Me 
schienale e seduta regolabili 
vari colori €129,00

Sedia evolutiva Livy con 
sdraietta Calmee 
dalla nascita a 110 kg 
vari colori €199,00 Alzasedia Lift 

con seduta regolabile 
vari colori €49,90
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Altalena Wave 
con dondolio in 3 velocità e 
melodie musicali 
vari colori €129,00 Box Jubox 

Circus o Dolcestella €99,00

Tappeto gioco Matty2 €39,90

Salviette 
igienizzanti con 
alcool 
Classiche o al 
limone 
40 pz

€2,99
€0,07 al pz

Additivo igienizzante
senza candeggina 
liquido 
900 ml

€2,49
€2,77 al l
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Cuocipappa Easymeal 
robot multifunzione 4in1 €89,00

Linea tazze €7,90

Set svezzamento +6m Go 
Natural 
con piatto, scodella, tazza, 
cucchiaio e tovaglia anti-
scivolo 
vari colori €35,90 Piatto termico Pappa calda 

vari colori €9,90

Bavaglini monouso 
compostabili 
36 pz

€5,90
€0,16 al pz

Set 4 bicchieri con beccuccio 
flusso libero rimovibile 
vari colori

€5,90
€1,48 al pz

Set 2 piatti piani 
vari colori

€8,90
€4,45 al pz

Set 6 posate cucchiaio e 
forchetta 
vari colori

€4,90
€0,82 al pz

Set 2 bavaglini in silicone 
Squashy 
vari colori

€9,90
€4,95 al pz
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Tiralatte manuale 
Harmony Flex €36,90 Biberon Easy Start 

160 o 320 ml 
vari colori

-15%Coppette assorbilatte 
ultratraspiranti 
30 pz

€5,90
€0,20 al pz

Latte di proseguimento 2 
Optipro 
in polvere 
800 g

2-3-4

€16,99
€21,24 al kg

Latte di proseguimento 2 
Optipro 
liquido 
3000 ml (6x500 ml)

2-3-4

€10,99
€3,66 al l

Latte di crescita 3 o 4 Optipro 
liquido 
1000 ml

2-3-4

€2,99
€2,99 al l

Latte di proseguimento 2  
in polvere 
800 g

€12,99
€16,24 al kg

Latte di crescita 3 in polvere 
800 g

€11,99
€14,99 al kg

Latte di crescita 3 o 4 
in polvere 
1200 g (2x600 g)

€15,49
€12,91 al kg
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Latte di proseguimento 2 
liquido 
2000 ml (4x500 ml)

€7,59
€3,80 al l

Latte di crescita 3 o 4 
liquido 
6000 ml (6x1000 ml)

€13,89
€2,32 al l

Omogeneizzato di carne 
vari gusti 
320 g (4x80 g)

€3,09
€9,66 al kg

Omogeneizzato di verdure o 
legumi 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€1,85
€11,56 al kg

Crema di cereali 
vari tipi 
200 g

€2,89
€14,45 al kg

Merenda da spremere 
vegetale con frutta 
vari gusti 
90 g

€1,29
€14,33 al kg

Snack Bio 
vari gusti 
15, 20 o 30 g

€1,09
€72,67 al kg

Barretta con avena e uvetta 
vari gusti 
20 g

€0,89
€44,50 al kg

Pastina 
vari tipi 
320 g

3x2 PRENDI 3 PAGHI 2

€4,90
€5,09 al kg
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Latte di crescita Nutri-mune 
liquido 
classico o con biscotto 
6 l (6x1000 ml)

€13,99
€2,33 al l

Biscotti 
2880 g (4x720 g)

€18,99
€6,59 al kg

Omogeneizzato di frutta 
vari gusti 
960 g (12x80 g)

€5,49
€5,72 al kg

Omogeneizzato di pesce 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€2,89
€18,06 al kg

Pastina di grano duro e 
farro Bio 
vari tipi 
300 g

€2,09
€6,97 al kg

Crema di cereali Bio 
vari tipi 
200 g

€2,99
€14,95 al kg

Paff 
vari gusti 
15 g

cad.€0,99
4 PEZZI

€66,00 al kg

1 pezzo €

Come capire se
un neonato ha
fame o sonno

Scoprilo sul nostro
profilo Instagram

@iobimbo.official

Merenda da spremere di 
frutta 
vari gusti 
85 o 100 g €0,99
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Biscotti 
1330 g

€6,59
€4,95 al kg

Omogeneizzato di carne 
vari gusti 
320 g (4x80 g)

€2,79
€8,72 al kg

Omogeneizzato di frutta 
vari gusti 
480 g (6x80 g)

€2,79
€5,81 al kg

Merenda da spremere di 
frutta 
vari gusti 
85 g

€0,69
€8,12 al kg

Crackers 
carota o pomodoro 
100 g

€1,89
€18,90 al kg

Merenda da spremere di 
frutta 
vari gusti 
90 g

€0,99
€11,00 al kg
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Latte di proseguimento 2 Bio 
Combiotic 
in polvere 
600 g

€16,99
€28,32 al kg

Latte di crescita 3 Combiotic 
liquido 
470 ml

€1,89
€4,02 al l

Omogeneizzato di carne Bio 
vari gusti 
320 g (4x80 g)

€3,79
€11,84 al kg

Omogeneizzato di pesce 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€3,29
€20,56 al kg

Crema di cereali Bio 
vari tipi 
350 g

€3,99
€11,40 al kg

Pappa lattea Bio 
vari gusti 
250 g

€3,99
€15,96 al kg

Snack Bio 
vari tipi 
25 o 30 g

€1,29
€43,00 al kg
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*Dalla promozione sono esclusi gli alimenti per lattanti dalla nascita al 6° mese e i latti a fini medici speciali. Promozione valida dal 02/09/2024 al 03/11/2024 presso i punti 
vendita aderenti all’iniziativa. Il regolamento è consultabile sul sito www.hipp.it/librodacolorare2024

RITIRARITIRASUBITOSUBITO

In omaggio il

con 15€ di
prodotti HiPP*

*Dalla promozione sono esclusi gli alimenti per lattanti dalla nascita al 6° mese e i latti a fini medici speciali. Promozione valida dal 02/09/2024 al 03/11/2024 presso i punti 
vendita aderenti all’iniziativa. Il regolamento è consultabile sul sito www.hipp.it/librodacolorare2024

RITIRARITIRASUBITOSUBITO

In omaggio il

con 15€ di
prodotti HiPP*
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Pappa lattea o senza latte 
vari gusti 
230 g

€3,29
€14,30 al kg

AVVISO IMPORTANTE: il latte materno è l’alimento ideale per il lattante. Qualora l’allattamento al seno non sia possibile, previo parere del Pediatra, si può ricorrere ad un latte di proseguimento. I latti di crescita 
Humana sono idonei all’alimentazione dei bambini dopo l’anno compiuto, all’interno di un’alimentazione complementare diversificata.

Scopri i prodotti Humana 
studiati per il tuo bimbo

Omogeneizzato 
di carne Bio 
vari gusti 
480 g (6x80 g)

€5,69
€11,85 al kg

Omogeneizzato 
di frutta Bio 
vari gusti 
400 g (4x100 g)

€2,39
€5,98 al kg

Pastina Bio 
vari tipi 
320 g

€1,39
€4,34 al kg

Merenda al latte 
vari gusti 
400 g (4x100 g)

€2,29
€5,73 al kg

Camomilla 
granulare 
200 g €3,69

€18,45 al kg

Latte di proseguimento 2 
ProBalance 
liquido 
470 ml €2,39

€5,09 al l

Latte  
di crescita 3 ProBalance 
in polvere 
1100 g

€15,29
€13,90 al kg

Latte di crescita 3 o 4 
ProBalance 
liquido 
5640 ml (12x470 ml)

€15,99
€2,84 al l

Cari nonni, buona festa! 

Questo nonno, che vive in montagna,
si è diretto verso casa del suo nipotino
in macchina portando la neve, affinché
lui potesse vederla per la prima volta.

L’amore supera ogni confine e
Christine, una dolce nonna, ha aperto
un canale Youtube per leggere storie

a suo nipote, che vive in un altro stato.

Ecco delle storie dolci che vi emozioneranno in
occasione della Festa dei Nonni

@iobimbo.official
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SCARICA
SUBITO L’APP

ISCRIVITI E VINCI
premi e sconti imperdibili*

Raccomandato da:

Acquista Pampers, scopri sulla App “Coccole Pampers” o su www.pampers.it come partecipare, carica il codice che trovi nelle confezioni e raccogli i Punti Coccole per richiedere fino a 2 premi. Conserva il codice 
originale fino alla consegna del premio. Ogni codice potrà essere giocato una volta e si potrà partecipare con un solo account. Operazione a premio valida dal 08/02/2023 al 31/01/2024. Puoi partecipare anche 

acquistando i prodotti HERO Solo. Fino al 31.03.2023 puoi partecipare anche acquistando la box Lovely Mind. Tutti i dettagli sul regolamento e informativa privacy sulla App “Coccole Pampers“ e su 
www.pampers.it"    

Omogeneizzato misto Bio 
vari gusti 
190 g

Biscotti Bio 
320 g €3,39

€10,59 al kg

Biscottini animali Bio 
100 g €2,89

€28,90 al kg
Omogeneizzato di frutta Bio 
vari gusti 
720 g (6x120 g)

€5,99
€8,32 al kg

Omogeneizzato 
di verdure Bio 
vari gusti 
190 g

Merenda da 
spremere di 
frutta Bio 
vari gusti 
100 g

€1,19
€11,90 al kg

Merenda da spremere di 
frutta Bio 
vari gusti 
400 g (4x100 g)

€4,49
€11,23 al kg

Mini Puff Bio 
vari gusti 
18 g €1,15

€63,89 al kg

€2,25
€11,84 al kg

€1,89
€9,95 al kg

Puff mais e 
avena Bio 
25 g €1,35

€54,00 al kg

Snack Bio 
vari gusti 
40 o 50 g €1,89
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SCOPRI LA NUOVA RACCOLTA PUNTI

Pannolini o Mutandina 
Progressi 
varie taglie 
pentapacco

€37,99
€0,27 al pz

Pannolini o Mutandina 
Baby-Dry 

varie taglie 
pentapacco

€33,99
€0,24 al pz

Costumino 
varie taglie 

€6,99
€0,58 al pz

Salviette Acqua Pura 
99% acqua senza profumi, 

parabeni e alcol 
pentapacco 260 pz (5x52 pz)

€11,99
€0,05 al pz

Salviette Baby-Dry 
Fresh 

gigapacco 500 pz

€13,99
€0,03 al pz

Pannolini o Mutandina Extra 
Care 
varie taglie 
megapack

€24,99
€0,24 al pz

Pannolini o Mutandina Ultra 
Comfort 
varie taglie 
megapack

€22,99
€0,18 al pz

Pannolini Unistar 
varie taglie 
megapack €22,99

€0,15 al pz

Mutandina notte DryNites 
varie taglie 
Boy o Girl

€6,99
€0,70 al pz

Salviette Extra Care 
multipack 448 pz (8x56 pz)€11,99

€0,03 al pz

Salviette Pure 99% acqua 
pura 
multipack 672 pz (12x56 pz)€10,99

€0,02 al pz

Salviette Unistar 
56 pz

€0,99
€0,02 al pz

Pannolini o Mutandina Sole 
e Luna 
varie taglie 
esapacco €23,49

€0,20 al pz

Pannolini scorta primi mesi 
28+28 newborn + 28 mini 

84 pz

€21,99
€0,26 al pz



19DAL 28 SETTEMBRE AL 13 OTTOBRE 2024

Vasino Magic Potty 
vari colori €12,90 Vaschetta Bella 

vari colori €28,90 Bilancia digitale neonati 
e gravidanza PrimiPesi 
Mum & Baby €69,90

Beauty set neonato 
con Bagno primi mesi 400 
ml, Pasta alta protezione 
100 ml e Salviette delicate 
15 pz €14,99

Beauty set Natural Sensation 
Daily Protection o We Are 
Two €9,99

Beauty set Natural Sensation 
Daily Care 
con Detergente corpo e 
capelli 200 ml e Crema corpo 
150 ml €12,99

Linea Natural Sensation

-30%

Telo igienico 
10 pz

€3,99
€0,40 al pz

Pasta alta protezione o 
protezione delicata 
100 g

€3,99
€39,90 al kg
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Pasta lenitiva protettiva 
100 ml

€9,90
€99,00 al l

Bagno crema Triderm Baby 
500 ml

€8,99
€17,98 al l

Crema lenitiva Triderm Baby 
100 ml

€6,99
€69,90 al l

Pasta protettiva Triderm Baby 
100 ml

€5,99
€59,90 al l

Salviette biodegradabili 
Soft&Pure 
144 pz (3x48 pz)

€4,99
€0,03 al pz

Special pack Mousse 
detergente Paperella 250 ml 
e Ricarica 250 ml

€9,99
€19,98 al l

Gel detergente corpo e 
capelli 
pelli sensibili 
400 ml

€8,99
€22,47 al l

Balsamo labbra Bio 
4,8 g

€4,90
€1020,83 al kg

Special pack Shampoo 
delicato 200 ml e Bagno 
delicato 350 ml €9,99
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Per capelli
lunghi, mossi e ricci

Acquista i due prodotti
e ricevi il 20%

di sconto!
SHAMPOO
BALSAMO

SPAZZOLA

NOVITÀ

Crema viso lenitiva 
40 ml

€6,90
€172,50 al l

Spray cambio 
75 ml

€10,90
€145,33 al l

Fluido detergente senza 
risciacquo 
300 ml

€10,90
€36,33 al l

Bagnetto Mille Bolle 
750 ml

€13,90
€18,53 al l

Talco liquido 
100 ml

€4,99
€49,90 al l

Salviette delicate 
72 pz

€1,39
€0,02 al pz
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Aerosol a pistone Easy 
Breath Baby

€59,90

Malanni di stagione? 
Affidati agli esperti della Terapia inalatoria

Sistema modulare per aerosolterapia
per tutta la famiglia  grazie alle due 
ampolle dedicate:

Apparecchio per aerosol pensato per i più 
piccoli grazie alle due ampolle dedicate:

• Rinowash
doccia nasale 
micronizzata per
le alte vie aeree

• Nebula Spacer
con maschera
buccale per
le basse vie aeree

Apparecchio per 
aerosolterapia
leggero e compatto
per il trattamento
delle basse vie
respiratorie

• Perfecta
con maschera 
oronasale per le 
basse vie aeree

• Rinowash
doccia nasale 
micronizzata per 
le alte vie aeree

Umidificatore a 
vapore caldo Humi 
Hot Advance €44,90 Siringa per lavaggio nasale 

Easy Breath €7,90

Aspiratore nasale 
PhysioClean 
con 3 ricambi morbidi 
monouso €5,99

€99,00
€39,00€79,00

Beauty set Baby kit 
vari colori

-20%

22 

Soluzione fisiologica 
monodose PhysioClean 
10 flaconcini da 5 ml

€2,49
€49,80 al l
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Crema balsamica 
40 ml

€8,99
€224,75 al l

Spray isotonico igiene 
nasale 
150 ml

€7,99
€53,27 al l

Spray ipertonico 
congestione nasale 
150 ml

€9,50
€63,33 al l

LEGGERE ATTENTAMENTE LE ISTRUZIONI PER L'USO. Sono dispositivi medici CE (n.0459 per la Soluzione Fisiologica). Autorizzazione Ministeriale del 21/05/2024. Marchi di Haleon o sue licenzianti. ©2024 Haleon o sue licenzianti. PM-IT-NRHNL-24-00005

   PUOI PROVARE LA DOPPIA AZIONE DELMETODO

Soluzione fisiologica 
monodose 
60 flaconcini da 5 ml

€7,49
€24,97 al l

Ricambi morbidi Soft 
per aspiratore nasale 
30 pz

€10,99
€0,37 al pz

Aspiratore nasale Soft 
con 2 ricambi morbidi monouso €5,99
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nelle donne tra i 50 e i 70
anni, la mammografia con

cadenza biennale può
ridurre la mortalità 

fino al 40%?

Io Bimbo 
si tinge di                 
Ottobre è il mese dedicato alla

prevenzione del tumore al seno

Scegli la prevenzione, noi siamo con te. 
Dedicato a tutte le donne e alle famiglie.

 1. I.R.C.C.S Ospedale San Raffaele;
2. Fondazione Umberto Veronesi.

Scopri di più sul nostro
profilo Instagram

@iobimbo.official

LO SAPEVI CHE

 rosa

 1

Circa il 90% dei tumori al seno
può essere curato grazie a una

diagnosi precoce.2
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Arco lettino First Dreams 
Rainbow Sky 
Neutro €36,90

Libro della fattoria 3-36m €17,90 Spirale gioco per 
passeggino Mrs Giraffa 
6-36m €21,90

Sonaglino Tulipano Eco+ €9,90 Sonaglino massaggiagengive 
Ippo 0-24m €16,90 Sonaglino interattivo Leo 

3-36m €12,90

Baby ruota panoramica 
6-36m €20,90 Magiche maracas 

luminose 9-36m €24,90



Trova il negozio

IO
BM

B0
92

02
4

Seguici su             @iobimbo           @iobimbo.official

Le offerte e gli omaggi sono validi fino a esaurimento scorte nei negozi aderenti e limitatamente al normale consumo 
familiare. Le immagini e le descrizioni hanno valore illustrativo e possono non rispecchiare precisamente quanto riportato 
sulla confezione. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i negozi. I prezzi possono subire modifiche in caso di 
variazioni di listino, errori tipografici e/o modifiche alla normativa fiscale.

Scopri tutte le altre offerte in negozio e su iobimbo.it


